АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января  2026 года                                                                                                          № 10
с. Леуши

О назначении публичных слушаний
по актуализации схемы водоснабжения  и водоотведения
сельского поселения Леуши

        На основании   Федеральным законом  от 20 марта 2025 года № 33 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,                      Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782                          «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы водоснабжения  и водоотведения сельского поселения Леуши на 21 марта 2026 года. Место проведения публичных слушаний – администрация сельского поселения Леуши по адресу: Волгоградская ул., д. 13, с. Леуши. Время начала проведения публичных слушаний – 18:00 по местному времени.
2.  Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения  и водоотведения  сельского поселения Леуши (приложение).
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Исполняющий обязанности главы
 сельского поселения Леуши	                                                                   В.Д. Кокошкин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Леуши
от 29.01.2026 № 10

Состав
организационного комитета, уполномоченного на  проведение публичных слушаний
по актуализации  схемы  водоснабжения  и водоотведения  сельского поселения Леуши
(далее – организационный комитет)

	Кокошкин В.Д.
	-

	заместитель главы сельского поселения Леуши, председатель организационного комитета

	Уваров А.Ю.

	-
	директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба», заместитель председателя организационного комитета

	Курендо Д.Ю.

	-
	консультант муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба», секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	[bookmark: _GoBack]Поливцева О.Ю.

Южакова Г.Н.

	-

-
	председатель Совета депутатов сельского поселения Леуши

председатель общественного совета сельского поселения Леуши